durante il periodo di ricovero o day hospital, purché i costi siano sostenuti nei 30 giorni successivi all’intervento.  
Il rimborso delle spese indicate ai punti 1. e 2. avverrà f ino a concorrenza, per anno assicurativo e per ciascun animale dome-
stico, del massimale assicurato, definito in euro 1.000 (mille) per la combinazione BASIC e in euro 1.500 (millecinquecento) per  
le combinazioni PRESTIGE e VIP. 
Le garanzie indicate ai punti 3., 4. e 5. sono prestate entro il sottolimite massimo, per anno assicurativo e per ciascun animale 
domestico, di euro 300,00 (trecento) per la combinazione BASIC e di euro 500,00 (cinquecento) per le combinazioni PRESTIGE

[...]

curate. 

PARTE NON SCRITTA 

SEZIONE VI - RESPONSABILITÀ CIVILE 
(operante soltanto se espressamente richiamata sul Modulo di polizza e se indicato il relativo premio) 

Art. 6.1 - Cosa assicura 
La Compagnia, entro il massimale di euro 750.000,00 (settecentocinquantamila) e nei limiti qui di seguito indicati, tiene in-
denne gli Assicurati – intendendosi per tali il proprietario dell’animale domestico e i suoi Familiari – della somma (capitali,  
interessi, spese) che questi devono risarcire, se civilmente responsabili ai sensi di legge, per i danni involontariamente causati